"Kami sampaikan rasa hormat kepada Kemenparekraf yang terus mendukung
kegiatan ini dari tahun ke tahun," kata Ardi.

Ia mengatakan, kegiatan ini menjadi perintah Wali Kota Batam. Untuk tahun ini
digelar mulai 30 Maret hingga 24 April mendatang.

"Ramadan tahun 1443 Hijriah atau tahun 2022 ini mengusung tema Jom Balek
Kampung. Pada acara pembukaan Batam Wonderfood & Art Ramadhan
menyuguhkan kuliner hingga pegelaran seni," ujarnya.

Pada pembukaan Batam Wonderfood & Art Ramadhan berlangsung meriah.
Bazar Ramadan yang berlangsung di Taman Dang Anom itu langsung diserbu
pengunjung.